בכל מקרה, זכותו של התובע להגיש לבית הדין קמא בקשה לזמן עדים, ורק אם בית הדין קמא ידחה את הבקשה, יהיה מקום לערער על החלטתו.

### ג. החלטות

1. בקשת רשות ערעור שהגיש התובע נדחת.
2. הדיון יתקיים במועד היום כפי שנקבע.
3. אין צו להוצאות.

ההחלטה ניתנה בתאריך ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023

בזאת באתי על החתום

הרב ישועה רטבי, אב"ד